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COMPONENTS

T404

MAGNET AUS BESCHICHTETEM NEODYM, RUND,
MIT INNENGEWINDE

Farbe:
Schwarz (RAL 9011 Code 01).
WeiAY (RAL 9004 Code 04).

Weitere MAfglichkeiten:
Kein.

E3|
VARIANTI PRODOTTO
AUSFAY4HRUNG IN SCHWARZ (CODE 01)
Codice art. D H dl6H g F1 (N)

T404018.0001 T404018.GM0401 18 6 M4 6 25 Aggiungi



Codice

T404022.0001
T404031.0001
T404043.0001
T404057.0001
T404066.0001
T404088.0001

Codice

T404018.0002
T404022.0002
T404031.0002
T404043.0002
T404057.0001
T404066.0002
T404088.0002

art.

T404022.GM0401
T404031.GM0501
T404043.GM0401
T404057.GM0501
T404066.GM0601
T404088.GM0601

H d16H
6 M4

6 M5

6 M4
7,5 M5
8,5 M6
8,5 M6

VARIANTI PRODOTTO

AUSFAYHRUNG IN WEIAY (CODE 04)

art.

T404018.GM0404
T404022.GM0404
T404031.GM0504
T404043.GM0404
T404057.GM0501
T404066.GM0604
T404088.GM0604

o o o o

8,5
8,5

Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



